
P1,1  

íi-15 

RGG 

61,11tio"idad3acional d& Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

SALTA, 18 de agosto de 2021. 

EXP-EXA: 8.214/2021 

RESCD-EXA: N° 1441/2021 

VISTO: la RESCD-EXA: N° 112/2021 mediante la cual se conforma el Comité 
Organizador de las VIII Jornadas Estudiantiles de Divulgación de Actividades de 
Investigación: Los Jóvenes y la Investigación (VIII JEDAI), que se realizarán en el mes de 
octubre del corriente año en esta Facultad, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Física mediante nota 955/2021, solicita reemplazar en el 
Comité Organizador de las VIII JEDAI, a la Dra. María Teresa Montero Larocca por por la 
Dra. Elena Hoyos y como suplente incorporar al Dr. Gonzalo Durán. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 27/7/21, 
aconseja modificar el representante docente del Departamento de Física, reemplazando a la 
Dra. María Teresa Montero Larocca por la Dra. Elena Hoyos, y como suplente incorporar al 
Dr. Gonzalo Durán ante el Comité Organizador de la VIII JEDAI. 

Que el Consejo Directivo, en su Sesión Ordinaria del 28/7/21, aprueba el despacho de 
la Comisión Asesora antes citada. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Modificar el representante docente del Departamento de Física, en el Comité 
Organizador de las VIII Jornadas Estudiantiles de Divulgación de Actividades de 
Investigación: Los Jóvenes y la Investigación (VIII JEDAI) conformada mediante RESCD-
EXA: N° 112/2021, reemplazando a la Dra. María Teresa Montero Larocca por la Dra. Elena 
Hoyos, y como suplente incorporar al Dr. Gonzalo Durán. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los Departamentos Docentes, a los integrantes del Comité 
Organizador, a la Secretaria Académica y de Investigación, a los Docentes de la Facultad, al 
CECE y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, archívese. 

kg. DANIF:1!4CY 

FACUL:ii•.E 	11;sf,":::1 -1,13  -  LIZSA 


	Page 1

